המאשימה ע"י ב"כ עו"ד בילנקה
נגד

אופיר לוי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שלום בן שבת

ממשרדו של עו"ד נועם אליגון

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירות של ייבוא סם מסוכן (שתי
עבירות) (עבירה לפי סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973; (להלן
(עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים (שתי עבירות) והפקה של סם מסוכן ייצור, הכנה "פקודת הסמים המסוכנים"),
המסוכנים), החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית (שתי עבירות) (עבירה לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים
הסמים לפקודת רישא 10 סעיף לפי (עבירה לצריכתו או מסוכן סם להכנת המשמשים כלים והחזקת המסוכנים)

ג. חודשיים מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך תקופה של שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור הנאשם עבירה
מסוג עוון לפי פקודת הסמים.

ד. קנס בסך 5,000 ש"ח או 30 ימי מאסר.

ה. ניתן צו להשמדת המוצגים.

הודעה לנאשם זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ה, 04/01/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא , שופט, סגן נשיאה